施設見学申請書

　公益財団法人愛知県国際交流協会
　事務局長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体等名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）

　下記のとおり、あいち国際プラザの施設見学を申請します。
　年　　月　　日
	希望日時
	第1希望　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
第2希望　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
第3希望　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	人数

	一般:　　名
	合計:　名

	学生：　 名（学年:　　　年生　）　　引率者:　名

	学校/団体名
	※学校及び団体で来訪予定の方のみご記入ください。

	責任者/引率者
氏名
	※学校及び団体で来訪予定の方のみご記入ください。

	住所
	〒

	電話番号
	（　　　）　 －

	E-mail

	見学目的

	質問等
※具体的にお書きください。書ききれない場合は別紙にて提出してください。

	備考

※施設の利用は「あいち国際プラザ管理要綱」各条項によります。
※この申請書は見学日の１ヵ月前までに提出してください。
※当協会の広報に使用する写真等の撮影にご協力いただける方は、別紙「個人情報の使用に係る承諾書」についてもご記入くださいますようお願いいたします。
※具体的な質問等が申込時にお決まりでない場合は実施日の3週間前までに別途メールで送ってください。
（公財）愛知県国際交流協会　総務企画課情報企画担当
〒460-0001　名古屋市中区三の丸2-6-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      TEL:052-961-7903 　FAX:052-961-8045
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   E-mail：joho@aia.pref.aichi.jp
個人情報の使用に係る承諾について

公益財団法人愛知県国際交流協会では、機関誌やホームページなどで、当協会の紹介や国際交流・国際協力などに関する情報提供を行っております。
これら媒体において、施設見学の様子を掲載させていただく場合がございます。
つきましては、当協会の広報に使用する写真・動画の撮影にご協力いただける方は、下段の承諾書に記入し施設見学申請書と一緒にご提出くださいますようお願いいたします。

記

1． 施設見学の際、当協会職員がその様子を写真・動画で撮影した画像は広報のために
当協会の機関誌やホームページなどへ掲載する目的で使用し、それ以外の目的で
使用することはありません。
2． 発行・発信の前に、掲載画像の確認をお願いすることがあります。
3． ホームページに掲載した画像について、承諾者からの削除依頼があった場合は、
すみやかに削除します。

個人情報の使用に係る承諾書

あいち国際プラザ施設見学において撮影された写真・動画など肖像を、公益財団法人
愛知県国際交流協会の広報目的で使用することを承諾します。

　　　年　　　月　　　日

団体等名称

代表者職氏名

ご協力ありがとうございました。